
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti ICT
Číslo Smlouvy zhotovitele: CNS_ICT_„12_02__SPŠS

Číslo Smlouvy objednatele: m/ČŤ/Ĺ/qű-MÖŽJ/ÁŰŰQ/Z/ŽMQ
Ze dne 30. 12. 2012

uzavřený dle ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „Občanský zákoník“)

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
CZ49518933
se Sídiem: Českobratrská 385/54, 275 01 Mělník
zastoupena: Ing. Jitkou Horáčkovou, ředitelkou školy

(dále „0bjednatel`) na jedné Straně

CNS a.s.
DIČ: cz 26129558
se Sídıem Nad šafranici' 574,r 276 01 Mëinı'k
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, pod Sp. zn. B 6233
zastoupena: Ing. Petr Samek, místopředsedou představenstva

(dále „Zhotovitel') na straně druhé

(Společně „Sm/uvnr'strany`)

Smluvní Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č.2 (dále jen Dodatek)

Článek I.
Preambule

1.1. Dne 30.12.2012 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o poskytování služeb v oblasti lCT, (dále jen
„Smiouva“).

Článek II.
2.1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smluvního vztahu:

2.1. K datu podpisu tohoto dodatku se ruší příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje Se novou přílohou č. 1,která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
2.2. K datu podpisu tohoto dodatku se mění v článku „V. Cena a fakturace“ následující ujednání:

Stránka 1 z 3



Odstavec č. 3 se nahrazuje se novým zněním:

Cena za služby bude vypočítána dle aktuálního ceníku Společnosti CNS a.s., který tvoří přílohu
č. 1 a je nedílnou součástí těto Smlouvy. Ceny za Služby uvedené v tomto ceníku mohou být
jednostranně ze strany Zhotovitele měněny. Tuto skutečnosti je však Zhotovitel povinen oznámit
Objednateli s předstihem nejméně dvou kalendářních měsíců S tím, že změna ceníku nastává
s účinností prvního dne po uplynutí dvouměsíční lhůty od doručení oznámení o změně cen dle
předchozí věty. Objednavatel má v takovém případě právo tuto smlouvu jednostranně
vypovědět do jednoho měsíce ode dne, kdy mu byla změna ceníku Zhotovitelem oznámena.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
3.2. Tento Dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, přičemž každá ze

Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3.3. Smluvní Strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a prohlašují, že Se sobsahem této

Dodatku Seznámily, obsahu rozumí, vyjadřuje jejich Skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, a že
Dodatek nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
níže své vlastnoruční podpisy.

V Mělníku, dne: // Ě; .ŽK/'7 v Mělníku, dne: 44% 3'_ ,zýf .1/45

Objednatel: Zhotovitel:

Střední průmyslová škola Stavební,
Mělník, Českobratrská 386

Ing. Jitka Horáčková lng. Petr Samek
ředitelka Školy místopředseda představenstva

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 Ceník servisních Služeb pro smluvní zákazníky

Eeník servisních služeb pro smluvní zákazníky

P005 ZŽĹ'ĚŽm ˇ 3-5 n cÉ'Í'ÍĚe'SEŠÍÍJìÉhE'á'Ě-Ěıl; -312-
Neodborně práce 590 Kč 550 Kč 525 Kč 510 Kč 500K_ě
Servisní Služby - PC 690 Kč 660 Kč 620 Kč 600 Kč 585 Kč š
Servisní Služby - LAN (úprava kabeláže) 690 Kč 660 Kč 620 Kč 600 Kč 585 Kč Ě EServisní Služby - Servery 990 Kč 990 Kč 930 Kč 890 Kč 860 Kč Ě Š
Servisníslužbv - LAN (konfigurace aktivních prvků) 1 200 Kč 1 200 Kč 1 120 Kč 1 080 Kč 1 040 Kč Ě Ě
Řídící a Konzultační činnost 1 200 Kč 1 200 Kč 1 120 Kč 1 090 Kč 1 040 Kč š 5Návrh a instaıače Systému ICT 1 200 Kč 1 200 Kč 1 120 Kč 1 080 Kč 1 040 Kč É O

0Kč 0Kč 0Kč 0Kč 0Kč š
Dcygava + Čas strávenýF na cestě (Kč/km) 10,80 Kč

Příplatek za práci v době od 18.00 do 8.00
(v pracovní dnv) a víkendy 50,00 % 50,00 U/n

100,00 100,00 _ _ _ _, ,Příplatek za práci o svátcích % 0/0 Dle 'nd'ž'duałfl' domluvy 5
Příplatek za neplánovaný zásah v den nahlášení 10,00 % 10,00 % technikem

Příplatek za neplánovaný zásah do 4 hodin od nahlášení 30,00 % 30,00 06

Měsíční platba za zásah do:
48 hodin 0 Kč
24 hodin 500 Kč
12 hodin 1000 Kč
8 hodin 1500 Kč
4 hodin 2000 Kč
Společné vlastnosti

Zabezpečení a antivirová ochrana
Zálohování a obnova dat
Preventivní a provozní údržba SW i HW

Telefonická a e-mailová hot-line v ceně (nonstop) (jednotka 20 minut)
Řešení reklamací

Specifikováno ve smlouvě dle
potřeb a požadavků zákazníka

Poradenství a drobná školení v ceně
Certifikovaní Odborníci
Zapůjčení náhradní techniky

Stránka 3 Z 3



.
..

.

.

.

.

.

.
.

_

_
_

.
.

ı

.
.




